Iuuenalis
 Lucanus
 Ouidius
 Marcellus
 Ennius
 Varro
 Cato
 Vgutio
 Terentius
 Hieronymus
 Polux
 Aristoteles
 Cicero
 Quintilianus
 Plautus
 Hieronymus
 Hieronymus
 Plinius
 Ptolemæus
 Ouidius
 Iuuenalis
 Apuleius
 Virgilius
 Martialis
 Seruius
 Virgilius
 Virgilius
 Martialis
 Hieronymus
 Seruius
 Virgilius
 Cicero
 Coelius
 Salustius
 Seneca

Copia me perdit: tu suffragare rogatus. Inde uenit suffragium / fra syllaba pa
 ri mdo producta. Iuuenalis. Libera si datur populo suffragia / qui tam. Luca
 nus. Et nō ad missæ dirimat suffragia plebis. Suffragium autem a frango frā
 gis / fra syllabam corripit. Ouidius qui de nuce inscribitur.
 Quid nisi suffragium nimbis ruitantibus essem?
 Sacrificio sacrificas & sacrificor deponens / teste Marcello usurpatur. Ennius. Sic
 nos ille suos diis sacrificare pueros. Varro rerū diuinarū libro quarto. Viri
 nuptis sacrificabantur in cubiculo uiduæ. Cato de liberis educandis. Quom
 primoribus initiarent de potione pueros sacrificabantur.
 Symbolum cum y græco / neutro genere & hæc symbola sceminino / declinari
 potest. Neq; ab eo qui est bolus / deducitur / ut Mammætractus tradit / & cum
 Catholico Vgutio sōniauit. Sed a συμβολω / quod est confero / deriuat.
 Vnde quidam collationem interpretati sunt: ita ut cœna illa dicatur collatō
 in quam cōparandā plures aliquid contulerunt. Nam laus symbolæ / colla
 tio est. Terentius in Andria. Symbolum dedit. Hieronymus in parabolis capi
 tulo. xxiii. Noli esse i cōiuiuis potatorū: nec in comessationibus eorum / qui
 carnes ad uescendum cōferunt: quia uacātes potibus & dantes symbola / con
 sumuntur. Symbolum item / teste Poluce / paruū erat numisma. Vnde & a nō
 nullis signum traducitur: a quo / sit eusymbolum: quod bonum omen inter
 tatur. At uero Aristoteles / symbolum originem / hoc est etymologiam uoca
 bulorum appellat: per quam scilicet / uis uerbi / uel nois / per interpretationē
 cognoscitur. Cicero autē / symbolum notam traduxit. Alii similitudinem trā
 ferunt: Quod etiā libro primo. Quintilianus tradit. Symbola item / dici po
 test congressio / prælium / uel consiliū.
 Socius & socienus in uno significato dici potest. Plautus in aularia. Atq; illi so
 cieno tuo iterstringam gullā. Socia facit in datiuo plurali / & ablatiuo / socii:
 sicut & socius. Hieronymus in epistola ad Susannam. Ad hæc respondet bea
 ta Tecla cum suis innumerabilibus sociis. Idem i libro Iudicum capi. xi. Cūq;
 filia abisset cum sociis / ac sodalibus suis / flebat uirginitatē suam in montibus.
 Sauromatæ / populi quidam sunt iuxta / danubium / in Mæotidem uergētes pa
 ludem: qui & Sarmatæ uocati sunt. Plinius li. quarto naturalis historię. Sa
 uromatas Scytharum gentes Græci uocant: quas Sarmatas Romani dicunt.
 Vnde horum regio Sarmatia etiam a Ptolemæo dicitur. Inde sarmatis huius
 farmatidis. Ouidius. Terreat haud manes Sarmatis umbra meos. Sed (ut di
 xi) ēt a latinis populi hi Sauromatæ appellantur. Iuuenalis satyra secunda.
 Ultra Sauromatas fugere hinc libet.
 Spælæum cum æ diphthongo in media syllaba scribitur / necnon & in prima / si
 Apuleio creditur / ea scilicet ratione / q̄ diximus i dictōe syncærus. Virgilius i
 bucolicis. Certum est in siluis / inter spælæa ferarum: id est spluncas.
 Supnus cum æ sequente pn / uel (ut alii uolunt) cum o sōnus scribi debet. Nam
 Græci ὑπνος dicūt: quod ēt ptulit Martialis / quom ait.
 Hypne quid expectas piger. imortale phalernum
 Funde. Latini autē / mutantes aspirationē in s / & y græcum i u / dicūt supnus.
 sicut Herpillon serpillū: hemis semis: hepta seprē: Somnus proprie (ut tradit
 Seruius) est ipse deus: ut est apud Virgilium li. æneidos. v. Cum leuis æthere
 is delapsus somnus ab astris. Vocatur tamen & sōnus / quom dormimus. Vir
 gilius geor. tertio. nec somnos abrumpit cura quietos. Martialis. Dat tibi se
 curos uilis tegeticula somnos. Hoc somnium / illusio dicitur / quam dormien
 do patimur / dicēte Hieronymo i epistola ad Eustochium. Nec uere sopor ille
 fuerat: nec uana somnia / qbus sæpe deludimur. Sed & pro somno ponitur /
 teste Seruio. Vnde & Virgilius libro æneidos. v. ait. Te palinure petēs / tibi tri
 stia somnia portans: id est somnos. Somnus si componitur cum semis / secun
 di / & tertii ordinis est. Cicero i Verrem. Hic ēt cum semisōnus stuperet. Cœ
 lius in Antonium. Ipsum nanq; offendunt semisōno corpore profligatū. Sa
 lustius i Ingurtha. Signo dato / castra hostiū iuadūt / semisomnos partim / alios
 arma sumētes / fugēt. Seneca de breuitate uitæ. Quam multi hesternæ crapula